

Revideret dagsorden:

1. Velkomst
2. Valg af dirigent
3. Valg af Stemmetæller
4. Koordinations gruppens og øvrige gruppers beretning
5. Fremlæggelse og godkendelse af regnskab for 2015
6. Fastsættelse af kontingent
7. Behandling af indkomne forslag fra festgruppen
8. Fremlæggelse og godkendelse af budget for 2016
9. Visioner, aktiviteter for det kommende år
10. Valg af tre medlemmer til koordinationsgruppen. Valg af to suppleanter. Valg af to revisorer og en revisor suppleant.
11. Indkomne forslag
12. Eventuelt

Ad 1: Sus Qvist, fra koordinationsgruppen bød velkommen til de mange fremmødte. 29 kvinder mødte op til generalforsamlingen på en regnfuld lørdag, heraf var de 27 stemme berettigede.

Ad 2: Helle Dyhr blev foreslået og valgt til dirigent. Helle konstaterede at mødet var rettidigt indkaldt. At der ikke var medsendt regnskab samtidig med indkaldelsen, men først med indkomne forslag. Hvilket forsamlingen accepterede. Samtidig foreslog Helle nogle ændringer i rækkefølgen af punkter på dagsordenen, hvilket forsamlingen tilsluttede sig.

Ad 3: Sus Qvist og Ulla Thorseth blev valgt som stemmetæller

Ad 4: Anette Dederding fremlagde koordinations gruppens beretning.

Beretning fra koordinationsgruppen 2016

Koordinations gruppen har holdt møde ca. hver 14. dag det forgangne år dog har gruppen holdt en længere sommerferie.

Vi har udarbejdet en pjece og visitkort som blev delt ud til Priden. Planlagt deltagelse i Priden i Århus, med banner, bod og skab med teksten "Spring ud" "Du er genkendt" hvilket fremkaldte mange smil og positive kommentarer fra tilskuerne. Velkomstbrevet blev rettet til så det passede til 2016. Brevet er sendt ud til alle 101 medlemmer. Kasserer har løbende opdateret regnskabet, og informeret de øvrige i gruppen om den økonomiske status til møderne. Ligeledes har der skulle revideres og laves budget.

2016.03.06 Referat generalforsamlingen i Tribadernes Net

Der har været drøftelser af de mange henvendelser. Vi har afholdt to heldagsmøder for at få større projekter behandlet herunder beskrivelse af koordinationsgruppen opgaver og ansvar og udarbejdelse af Årshjul. Vi har afholdt et visionsmøde med repræsentanter fra grupperne, et informationsmøde med LGBT på Dokk1, hvor Tribadernes Net deltog sammen med 17 andre foreninger.

Web gruppen har brugt mange timer på opbygning og opdatering af hjemmesiden. Vi savner besøg på hjemmesiden! www.tribaderne.dk. Besøg hjemmesiden - løft Hit rate og bliv samtidig opdateret på hvad der sker, af ændringer og nye aktiviteter. Alle planlagte aktiviteter, står i kalenderen på forsiden. FB bliver løbende opdateret med annoncering af aktiviteter fra grupperne!

Sekretærposten - Uden Betsy havde vi ikke den daglige kontakt til medlemmerne samt koordinationsgruppen, mail indkaldelser til alle møder, dagsordener, referater, kontakt til Frivillighuset, booking af lokaler, bistand til hjemmesiden, daglig arkivering, elektronisk arkivering, holde dagsordenen og holder os i ørene. Tak for musikken, produktion af playlister til efterårsfesten og julefrokosten. Tak for overblik og stort arbejde!!

1000 tak for 2015. Tak for opbakning, støtte og interesse. Tak til alle, der er aktive i foreningen med aktivitetsgrupperne, frivillige ved vores arrangementer mv. Samt de der dagligt er ambassadører for vores lesbiske forening Tribadernes NET!

Der var følgende kommentarer: Nogle bruger mere Facebook end hjemmesiden, andre bruger overhovedet ikke Facebook. Det blev foreslået at grupperne når de annoncerer på Facebook, ikke skriver hele annoncen men laver et link til hjemmesiden, på den måde vil der komme flere besøg på hjemmesiden.

Herefter tog forsamlingen beretningen til efterretning.

Gruppernes beretninger:

Herefter fremlage de forskellige grupper deres beretning, flere repræsentanter fra grupperne var til stede, beretningerne fra de grupper der ikke var repræsenteret på mødet blev oplæst af koordinations gruppen.

Beretning fra singlegruppen

Lysten til at mødes med andre singler i netværket dannede i maj måned 2015 basis for første initiativ i Tribaderegiet. Omkring 10 kvinder mødtes til en gåtur i de smukke omgivelser ved Egå Marine og til fælles snak under den efterfølgende spisning i Egå. Det viste sig hurtigt, at der var et behov for at kunne mødes med andre singler og gruppen blev dannet med strukturen at ingen ønskede at lede en sådan gruppe, men at vi på skift ville tage initiativ til forskellige arrangementer. Stafetten til næste arrangement aftales fra gang til gang. Gruppen er åben og byder nye singler velkommen i ethvert arrangement.

Vi har i årets løb haft en rigtig dejlig Sct. Hans aften sammen med deltagelse af ca. 20 kvinder, været på besøg på kvindemusset og i den Gamle by.

Næste arrangement slås op på hjemmesiden.

Har du lyst til at byde ind med en mulighed for at ses med andre singler, så kontakt gerne Betsy eller Mona.

2016.03.06 Referat generalforsamlingen i Tribadernes Net

Da det sidste arrangement i singlegruppen blev aflyst, er der ingen der har stafetten. Heldigvis var Bente hurtig til at melde sig, da hun hørte dette. Vi glæder os til at se hvad hun finger på. Selvom Bente har stafetten, er det ikke til hindrer for at andre allerede nu kan melde sig på banen, hvis de vil stå for et arrangement.

Beretning fra Kulturgruppen.

Vi har i 2015 haft fornøjelsen af at tilbyde 11 meget forskellige arrangementer, som har bredt sig over kunstdtur til Silkeborg Bad, besøg i væksthuse Botanisk have, teateroplevelse med Tove, Tove, Musikhuset med Michela Petra, gåtur til Sculpture by the Sea, Terrakotta krigerne på Moesgård, forfatteraften på Dokk 1, festuge, besøg i Horsens statsfængsel og 2 biograf ture.

De fleste arrangementer har der været mellem 5-15 kvinder, festuge aften havde vi dog en bundskrabber med ingen fremmødte. Vi har fået mange positive tilkendegivelser fra de kvinder, der har deltaget i arrangementerne.

Kulturgruppen tager gerne imod nye medlemmer og ideer. Vi fortsætter i det nye år kun med arrangementer med bindende tilmeldinger.

Beretning fra rejsegruppen

I rejse gruppen har vi i året der er gået været udfordret af dels et ønske om at levere en jule tur, men måtte senere erfare at bussen ikke kørte så meget i december måned. Derfor blev det ikke til noget. Konceptet for vores gruppe, er ikke at lave færdige ture selvom det kunne være fint, for der er vi ikke nok kvinder i gruppen til Vi vil gerne igen i år forsøge at lave en jule tur, men hvad fremtiden for denne rejse gruppe angår, så håber vi den kan leve, uanset at vi kun og mest levere gode ideer til rejsemål som nogle fra gruppen selv kender til.

Et nyt koncept kunne være Tema Rejser som fx fisketure, vandreture, i udlandet, Vi tænker stadigvæk nye tanker i rejse gruppen.

Vi håber at andre vil være med og gerne komme og skabe nye tiltag, som kan gøre nye Rejse mål mulige. Alle kvinder og gode ideer er derfor velkommen.

Mange knus Rejse gruppen.

Beretning fra Lesbisk med forsinkelse

Som eneste kontaktperson for LMF, kan jeg ikke berette så meget. Jeg er blevet kontaktet dels på mail, men også pr telefon af nogle få kvinder, som lige skulle bruge et par ord med på vejen til deres udspring. Disse kvinder har jeg ikke længere kontakt med, men ved at de er kommet videre.

For ganske nylig havde jeg besøg af en kvinde, der efter 4 timers samtale blev klar over at hun i hvert fald ikke var til kvinder, sådan som hun havde troet i en del år. Men ellers ikke så meget at berette udover at jeg stadig bliver kontaktet, så det er jo fint nok.

Jeg har ikke mulighed for at deltage i generalforsamlingen.

Venligst

Pia Hansen LMF

Beretning fra læsegruppen:

Vi er pt. 2 i gruppen. Siden juni 2015 har vi mødtes 7 gange. Vi læser primært skønlitteratur og har bl.a. læst værker af Murakami, Munroe og Leonora Christina

2016.03.06 Referat generalforsamlingen i Tribadernes Net

Skov. Hvis der er stemning for det, efterfølges mødet af en tur på et museum eller andet. Nye medlemmer er velkomne.

Læsegruppen læseplan kan ses på hjemmesiden.

Beretning fra foredrags gruppen

Jeg repræsenterer et lille eksklusivt udvalg som arrangerer foredrag for Tribadekvinder - og andre der bare er kvinder. Vi er Jytte, Betsy og undertegnede. Der er plads til flere, men det vender jeg tilbage til.

Siden sidste generalforsamling har vi haft 4 foredrag - eller vi har haft planlagt 4. Vi har som målsætning at lave 2 om foråret og 2 om efteråret. Fælles for foredragene er, at de afholdes af lesbiske, eller har et lesbisk tema - for det meste begge dele. Vores mål er at lave foredrag som samler os som gruppe.

I sidste beretning nævnte vi:

Pia Rasmussen, om den lesbiske sangs historie i ord og billeder og Niviaq Kornelisussen som tog udgangspunkt i hendes bog: HOMO Sapiente.

Efter sidste generalforsamling har vi haft besøg af: Lesbisk med forsinkelse ved Pia Hansen. Pia Rasmussen var planlagt til sidst i november, men blev aflyst pga. sygdom (udsat indtil efteråret) Josephine Fock, i januar om rollen som landspolitiker og partistarter. Stine Pilgaard, som er forfatter, var bestilt til april, men er også aflyst pga. sygdom (udsat til efteråret)

Vi har fået flere forslag til temaer, som vi vil vende tilbage til. Bl.a. et forslag om fugle, og et andet om tro. Vi vil rigtig gerne have en god bredde i temaerne, så vi er meget glade for ideerne, da vi jo er begrænset af kun at være 3 i gruppen.

Vi vil gerne benytte os af den viden der er i vores egen flok, og at man ikke behøver være professionel er Pia Hansen beviset på. Det var et meget intenst møde vi havde i foråret, hvor Pia lagde op til en fælles drøftelse af udfordringerne med at springe ud i en sen alder. Her oplevede vi at der kom flere "nye" tilhørere, som var meget taknemlige for at vi havde taget initiativ til dette foredrag. Jeg ved Pia også efterfølgende havde kontakt til nye udspringere.

Pia Rasmussen er professionel og lavede et meget interessant og underholdende foredrag om lesbiske musiks historie. Jeg lærte nogle nye navne at kende, som i hvert fald jeg efterfølgende måtte hjem og finde frem på Spotify.

Pia Rasmussen var tiltænkt endnu et foredrag om kvinder i jazz, men hun måtte melde fra pga. sygdom. Vi kunne ikke nå at få en anden på banen, men da vi kan se der er mange andre initiativer i Tribade-regi, mener jeg ikke man har behovet at kede sig af den grund.

2016.03.06 Referat generalforsamlingen i Tribadernes Net

Næste foredragsholder var derfor Joshpine Fock, som faktisk var vores kandidat til at markere 100 året for kvindernes stemmeret. Josephine var meget engageret og selv om det ikke skulle være en salgstale for Alternativet, tror jeg mange af os alligevel blev lidt klogere på både hvordan dette på alle måder Alternative parti fungerer bag de lukkede døre og hvordan det er at møde andre mere eller mindre kendte folketingspolitikere i salen - eller i udvalg. Vi mødte her en politiker i øjenhøjde.

Vi er i gang med flere nye arrangementer, og vi vil jeg gerne slå et ekstra slag for næste arrangement. Det er foredraget med Anne-Sophie Winther Pilholm om forholdene for homoseksuelle i Rusland. Anne-Sophie har skrevet speciale i Kulturvidenskab på Syddansk universitet. Foredraget tager udgangspunkt i 2013-loven der forbyder homoseksuel propaganda. Det er altså et dugfriskt foredrag, og det er første gang hun formidler det offentligt, men jeg ved hun glæder sig meget til det. Vi vil gerne bringe alle i den rette stemning, og pakker derfor foredraget ind i lidt russisk mad og drikke, lidt russisk musik og hvad vi ellers kan finde på. Derfor foregår det en lørdag aften på Casa Carola.

Dette arrangement koster 120 kr. for medlemmer og det er inkl. mad. Det er et arrangement, der er lidt anderledes end de øvrige. Indpakningen er i hvert fald. Et eksklusivt all-inklusive arrangement.

Vi har også en aftale med forfatteren. Stine Pilgaard, men pga. sygdom er der ikke sat dato på endnu, men det bliver tidligst til efteråret. Indtil da kan I forberede jeg ved at læse nogle af hendes bøger. De bliver positivt anmeldt og skulle være ret så underholdende.

Vi har haft ideer som vi har måttet droppe pga. økonomien. De har ganske enkelt været for dyre. Men vi har også andre gange haft held til at snakke prisen ned og flere tilbyder at gøre det uden egentlig betaling. I det hele taget gør vi en dyd ud af at holde pengene i jeres lommer, og det betyder ofte 25 kr. for et foredrag inkl. kaffe og nogen gang kage. Jeg håber i værdsætter dette og fortsat bakker flot op om vores initiativer.

M.h.t. Lokaler har vi enten anvendt Frivilligcentret eller Casa Carola. Der er fordele og ulemper ved begge steder. Casa Carola har fjernet den generende stolpe midt i lokalet og hun arbejder på at forbedre lydforholdene (akustikken), så det er på plads til 9.4. Fordelen ved dette sted er, at hun står for opvasken - for at sige det lidt simpelt.

Nye medlemmer til Foredragsgruppen er meget velkomne. Vi vil rigtigt gerne have et par ekstra medlemmer. Vi lover I ikke bliver overbelastet. Vi mødes normalt én gang mellem hvert foredrag, og det er i sig selv ganske hyggeligt. Men som medlem har man jo maksimalt indflydelse på kvaliteten af foredragsrækken.

Hilsen Birgit

Beretning fra Støttestrømperne

Senior-gruppe "Støtte-strømperne"

Her er seks medlemmer, fra rødstrømpe-generationen, som samles en gang om måneden. Men derudover er vi i kontakt på kryds og tværs:

Vi kan trække på hinanden, hvis der er brug for at blive kørt til mekaniker, lufthavn,

2016.03.06 Referat generalforsamlingen i Tribadernes Net

læge og lignende, eller der er brug for hjælp med IT og praktiske gøremål. Nogle finder sammen til en tur ved vandet, andre spiller krolf – og i akutte situationer kan vi hurtigt få fat i en fortrolig samtalepartner for at finde ro og gode råd

De fælles møder – på skift hos hinanden - starter altid efter den gamle gruppeopskrift med en "siden sidst"-runde. I modsætning til god tone i terapiverdenen, hvor man lytter i tavshed, er runden udviklet til et samspil, hvor vi - dog uden at afbryde - kommer med spørgsmål, forslag og tilbud. Alt sammen i en let atmosfære, hvor vi tit stemmer i med fornøjede latterudbrud.

Serveringen bagefter bliver også lettere og lettere. De første gange stillede vi an med fede oste, kaffe, øl og vin. Nu er der blevet mere rift om det magre. De fleste af os har skiftet fra kaffe til the - og vinen er blevet til vand.

Lethed gælder imidlertid ikke den særlige udfordring blandt støttestrømper. Flere af os må nemlig erkende, at det er overordentligt svært at bede andre om hjælp, hvis man virkelig trænger. Når energien, tilstanden, humøret er langt nede, så er der ikke overskud til at melde klart ud. Så nu har vi aftalt, at vi kan udtrykke os ved at sige: "Jeg ringer, fordi jeg har brug for en støttestrømpe til at..." – altså uden indledende omsvøb.

Det er noget af det, som vi vil arbejde at blive gode til i det kommende år.

Og samtidig vil vi gerne give ideen om at danne senior-grupper videre til de af Jer, der regner med at blive gamle, for som en af de yngste formulerede det forleden: "Det er guld værd at have et netværk, hvor man er tryk ved hinanden og kan være der for hinanden på forskellig måde".

Beretning fra Fest Gruppen

Festgruppen siger tak for et dejligt 2015.

Tak for stor opbakning til efterårets fest i Lillering med 99 deltagere og vores dejlige julefrokost hos Casa Carola med 50 deltagere.

Stor tak til Jytte og Charlotte, lavede lækker mad til vores fest i efteråret, hvilken gave til Tribadernes Net., tak til alle frivillige der hjalp med festen.

Afviklede fester har givet et overskud på samlet kr. 5031,23 – tak.

Rie har valgt at gå ud af festgruppen, festgruppen har samtidig sagt goddag til Patrycja og Inge, velkommen til.

Følg kommende fester på www.tribaderne.dk for 2016 – der er fastlagte datoer og der bliver gang i danseskoene.

På gensyn i 2016 Tribadernes Festgruppe

Udenfor grupperne:

Sidste år havde Hanne Bjørn og Lone Østergaard arrangeret en kanotur på Århus å med efterfølgende spisning. De stak hovederne samme på mødet, og blev enige om at lave en lignende tur igen i år. Det bliver lørdag den 13. august med efterfølgende spisning i Betsys kolonihave. Mere information følger senere.

Det er ikke nødvendigt at være med i en gruppe, eller nødvendigt at danne en gruppe, for at lave arrangementer i Tribade regi. Alle medlemmer er mere end velkomne til at lave enkeltstående arrangementer. Koordinationsgruppen hjælper gerne med råd og vejledning.

Ad 5: Fremlæggelse og godkendelse af regnskab for 2015

2016.03.06 Referat generalforsamlingen i Tribadernes Net

Rie Møller fremlage regnskabet. Herefter var der mulighed for spørgsmål og kommentarer. Bente spurgte til hvad vi skal med overskuddet på foreningens konto. Koordinationsgruppen har ikke diskuteret dette emne. Men pointerede at pengene er medlemmernes penge, derfor er det også medlemmerne der skal beslutte hvad pengene skal bruges til.

Herefter blev regnskabet godkendt.

Ad 6: Fastsættelse af kontingent

Koordinationsgruppen foreslår at kontingentet for 2017 uændret er 100,00 kr. Dette blev vedtaget.

Ad 7: Behandling af indkomne forslag fra festgruppen

Sofie Frandsen fremlagde festgruppen forslag som er følgende:

Festgruppen beder om opbakning til, at de overskud gruppen kan generere på dens aktiviteter må forblive til festgruppens rådighed, så gruppen har startkapital til de efterfølgende arrangementer. Det er festgruppens ønske at overskuddene på sigt kan akkumulere til en størrelse, der gør det muligt at afholde anderledes og store arrangementer.

Beløbet er tænkt som underskudsgaranti, som kan akkumuleres fra år til år. Hvis gruppen har ekstra penge, tør den måske satse mere, så festgruppen håber at generalforsamlingen vil bakke op om forslaget.

Efterfølgende var der spørgsmål og diskussion.

Et synspunkt var at det var bedre at festgruppen efterstræbte at alle fester balancerede, så formålet ikke er at lave overskud.

Festgruppens udgangspunkt er at festerne skal hvile i sig selv, men genereres et overskud, skal det bruges til et orkester eller lignende ved en efterfølgende fest.

Følgende ændrings forslag blev fremsat:

Festgruppen kommer i år på budgettet med 5.000,00 kr. herefter kommer festgruppen på budgettet hver år med et beløb som vedtages på generalforsamlingen.

Med den begrundelse at det til enhver tid er de fremmødte på generalforsamlingen der indflydelse på beløbets størrelse, for ikke at give festgruppen carte blanche dvs. fuldmagt eller tilladelse der gælder uden begrænsninger eller forbehold.

Der blev udtrykt bekymring for at festerne bliver for dyre, det gør at den gode stemning mistes fordi det bliver for stort.

De små fester har været mere hyggelige end de store fester.

Efter endt diskussion blev det mest vidtgående forslag, hvilket var festgruppens, sat til afstemning først. Forslaget blev vedtaget med 21 stemmer for.

Ad 8: Fremlæggelse og godkendelse af budget for 2016

Herefter blev det reviderede budget fremlagt med ændringen at festgruppen kan disponere over 3.000,00 kr. for året 2016.03.06

Det reviderede budget er vedhæftet som fil.

Ad 9. visioner, aktiviteter for det kommende år

Sofie Frandsen styrede dette punkt på dagsordenen. Der blev delt parirer ud med tre forskellige overskrifter, papirerne blev sendt rundt så alle kunne skrive på alle papirer:

Der kom mange bud under de tre punkter.

Hvad kunne du tænke dig at Tribaderne indeholder?

Fester: Temafester hvor man støtter homoer i andre lande, politiske tema fester, tema fester eks butch/femme med påklædning og baller a la kurset på Kvindehøjskolen, fester for + 40, fester som ikke er danse orienteret, weekend tur til kvindefest i København.

Ude liv: Fisketurer, motion i weekenderne, meditation i skov og natur, Tribadernes kajakklub, bål og sove i shelter.

Aktiviteter: Fælles biograffure, maler – og tegne grupper, en musik gruppe, en engelsk samtale gruppe, en tysk gruppe, et kor, linedance, græsk samtalegruppe når vi nu skal til Lesbos, deltagelse i folkemødet på Bornholm, en spillefugle gruppe, rejse til Venedig, fællesrejser, en mad gruppe, fællesspisning, en danse gruppe, bofællesskabs arbejdsgruppe

Kultur: Storslåede koncerter, kultur tilbud, spændende foredrag.

Andet: Telefonkæde, spas og sjov, kvinder i alle aldre, altid godt humør og åbenhed overfor nye ting og mennesker.

Hvilke aktiviteter kunne du tænke dig at Tribaderne indeholder?

Ude liv: Cykel klub, turer rundt i landet, fælles grill arrangement i Mindeparken, cykeltur rundt om Brabrandssøen, fisketur, camping ture.

Kultur: Digte aftener med åben mikrofon, guidede kultur oplevelser, eget rockband, bands/samspil, teatergruppe, film aftener, foredrag, formiddags jazz, en kunstgruppe der tager på museer og gallerier i hele landet, opera rejser.

Aktiviteter: Fællesrejser, søndagsmatine, udflugter til lesbiske i andre byer, Pride i Berlin, Pride i USA, lørdagsbrunch, dart, sangkor, weekend rejser, flere rejseaktiviteter, pilgrims ture, tegne kurser, dans, skakturneringer.

Fester: Nytårsaften for lesbiske singler/par.

2016.03.06 Referat generalforsamlingen i Tribadernes Net

Andet: Lesbiske venskabsbyer, aftenskole, "unge i stride strømme", cykelmekaniker, brede "tribaderne" ud aktivt i andre grupper.

Hvad kunne du tænke dig at Tribaderne indeholdte i 2020?

Kultur: Kunst, biograf, koncerter/musik.

Aktiviteter: Fester, fælles fest med Sappho, tema fester, fire store fester i løbet af året, den fedeste Danmarks fest, søndag matine, lørdags hygge, lørdagsbrunch, Pride i Amsterdam, rejse til Berlin, progressive intensive male- og tegne dage, læsegruppe, musik grupper, kvindemusik, spil-selv, teatergrupper, revy, MC klub, spiseklub, fælles græsk aften, sct. hans hendes aftenhygge, billard, pool spillefugle, festuge gruppe, noget for de unge (under 40 år) fest? bueskydning, stavgang.

Ude liv: Fiske gruppe, krydderurter, kryddersnaps, havegruppe.

Andet: Fast rådgivning i lokaler på Frivilligcenter Århus, en bred aldersgruppe, socialt arbejde, hold Århus ren et økonomisk arrangement i byen, netværksgrupper, støttegrupper når alderen trykker, et kvindepolitisk forum, åbenhed for nye medlemmer, madlavning for alle i skolekøkken, hygge, en større og tydelig politisk profil, synlighed rollemodeller.

Efter opsamlingen tilbød Rie at arrangere en hornfisketur når sæsonen for hornfisk kommer. Betsy vil indkalde til et møde hvor alle der er interesseret i at tage med på tur til Venedig og bl.a. se Peggy Guggenheims museum er velkomne. Anette sendte en seddel rundt hvor interesserede i at være med i et kor kunne skrive sig på.

Måske har ovenstående forslag til aktiviteter inspireret dig så meget at du har lyst til tage initiativet til en aktivitet. Hvis det er tilfældet ved du nu at mindst en anden kvinde er interesseret i selv samme aktivitet, og koordinationsgruppen er gerne behjælpelig med at sende mails ud til alle medlemmerne, så du på den måde kan finde kvinder med samme interesse som dig.

Ad 10: Valg af tre medlemmer til koordinationsgruppen. Valg af to suppleanter. Valg af to revisorer og en revisor suppleant.

Rie Møller og Betsy Andersen var på valg og villig til genvalg. Karen Wurlitzer ønskede ikke at fortsætte i koordinationsgruppen, hvorfor der skulle findes en anden. Sus Qvist som har været suppleant det forgangne år stille op til koordinationsgruppen. Da der ikke var andre kandidater blev de valgt uden afstemning. Som suppleant stillede Elsie Thaarup og Lone Østergaard op. Mona Sørensen kunne ikke deltage i generalforsamlingen, men havde skriftligt meddelt at såfremt vi skulle mangle en suppleant til koordinationsgruppen, ville hun gerne stille op. Da der ikke manglede kandidater blev Elsie og Lone valgt uden afstemning.

Som revisorer blev Tilde Røgilds og Solvei Helen Jørgensen valgt. Som revisor suppleant blev Karen Wurlitzer valgt.

Ad 11: Indkomne forslag

Anette Dederding fremlagde koordinationsgruppens forslag om at åbne Face book gruppen som er følgende:

2016.03.06 Referat generalforsamlingen i Tribadernes Net

Face book gruppen Tribaderne 2015 skal fortsat være en lukket gruppe, hvor man skal søge om at blive medlem. Men fremover skal det være muligt for alle kvinder at anmode om medlemskab af gruppen også kvinder der ikke er eller har været medlem af Tribadernes Net.

Forslaget blev vedtaget med 21 stemmer for.

Ad 12: Eventuelt

Solvei Helen Jørgensen benyttede lejligheden til at forære nogle biograf rabat billetter væk til skyldigst interesserede.

Solvei efterlyste ligeledes et kursus i brug af Face book. Så kan du tilbyde et sådant kursus, så kontakt koordinationsgruppen.

Endelig spurgte Solvei til hvor mange der deltager i folkemødet på Bornholm i år, da hun synes det kunne være hyggeligt, at mødes og evt. spise sammen en af dagene.

Fest gruppen opfordres til at der ikke fremover er præmier til cruises ved julelotteriet, da egen udgiften er betydelig større ens gevinstens værdi.

Betsy Andersen femlage et forslag fra Ulla Dahl Andersen, som desværre var nød til at tage hjem, inden vi nåede til eventuelt.

Ulla foreslår at der bliver udfærdiget en medlemsliste som sendes ud til alle medlemmerne.

Emnet var oppe på sidste generalforsamling, hvor det blev besluttet at mails til medlemmerne skulle anonymiseres, ligeledes var der ikke stemning for at sende en adresseliste til medlemmerne.

Da der ikke kan besluttet noget under eventuelt. Skal et sådant forslag fremsendes skriftligt til koordinationsgruppen. Hvorefter det kan fremlægges på generalforsamlingen i 2017.

Det blev foreslået at man næste år trækker lod om en gevinst blandt deltagerne til generalforsamlingen. Det kunne være et gavekort til en middag i byen, et gavekort til drikkevarer på Cafe Sappho eller noget andet spændende.

Til sidst takkede Sus dirigenten for på bedste vis at styre forsamlingen gennem alle punkterne. Takkede de fremmødte for deres deltagelse og engagement.

Mange hjalp med at rydde op bagefter mødet – tak for det. Efter oprydningen gik 19 dejlige kvinder ud og spiste og havde nogle hyggelige timer sammen.

Disse var ordene. Betsy Andersen referent

Med venlig hilsen Koordinationsgruppen

Anette Dederding, Rie Møller, Sus Qvist, Sofie Frandsen, Elsie Thaarup, Lone Østergaard og Betsy Andersen

